
SOFTWARE DPSIGN

Ručně psané podpisy jsou stále nejvíce přijímaným, 
osobním a smysluplným způsobem schvalování 
rozhodnutí, uzavírání obchodů a poskytování souhlasu. 
Mnoho podniků to stále dělá pomocí papírových 
dokumentů. To rozbíjí pracovní postupy, které by 
jinak mohly být 100% digitální, zejména při práci na 
dálku. Software pro podepisování umožňuje lidem 
podepisovat důležité dokumenty pomocí digitálního 
pera, v kanceláři nebo doma. Obsahuje také vysoce 
přesné rozpoznávání rukopisu, což vám umožní rychle 
a snadno přidávat text do formulářů a dokumentů.

SOFTWARE DPSIGN

Výhody

• pohodlné, přirozené, ale 100% digitální podepisování
• nejpřijatelnější způsob podepisování smluv, schvalování rozhodnutí a poskytování souhlasu
• zrychluje pracovní toky zaměřené na dokumenty tím, že eliminuje papírové dokumenty, a to i při vzdálené práci
• bezpečné podepisování pomocí integrovaného šifrování, podporován formát podpisu ISO
• významná úspora času a nákladů díky eliminaci tisku, skenování, zasílání a archivace papíru

Granus s.r.o.  |  Bělohorská 240/81  |  169 00 Praha 6 – Břevnov
Tel.:  +420 233 343 933  |  email: granus@granus.cz  |  web: www.granus.cz


